,,135 1. 29a [3] = lil 8 
,,136 1. 29ab [4] = III 9 
,,137 1. 29b [1] = " III 10 
,,138 I. 29b [2] = " III 11 

139 1. 29b-30a [3] = " III 12 
,,140 1. 30a [1] = " III 13 
,,141 I. 30a [2] = III 14 

142 I. 30ab [3] = III 15 
143 I. 30b [1] = III 16 
144 I. 30b [2] = " III 17 
145 I. 30b-31 a [3] = " III 18 

,,146 I. 31ab [1] = III 19 
147 1. 31 b-32a [1] = " III 20 

,,148 I. 32a [1] = " III 21 
149 I. 32ab [2] = " III 22 
150 I. 32b [1] = III 23 

,,151 I. 32b [2] = " III 24 
152. Cit a c i opl e b a n i a b e c cle s i are c e- 3sa 

dentis et peticio alterius presentari 
etc o n f i r ma r i. Administratores in spiritua
libus etc. Parte nobilis domini Hanussi de 
Colovrath, baronis et patroni plebis ecclesie 
in Muta, est nobis expositum, quod dominus 
Petrus plebanus ecclesie eiusdem 

153. Se q ui tur c onfirma ci o pr o ali o ad 33a 

e a n dem e c cle s i a m. Quia ecclesia parochi-
alis in Muta, quam dominús Petrus, ultimus 
et immediatus rector ipsius ecclesie 

154. Sen ten c i a mat r i m o n i a 1 i s per a p- 33a 

pellacionem ab archiepiscopo ad (34ab) 
vicarios in spiritualibus. In nomine 
domini amen. Pridem causa matrimoniali 
que inter Andream natum N. de Budweis e~ 
una et Katherinam natam Cube dicti Calissek 
ibidem 

155. Sequitur monicio cum excommuni- 33b 

cae i o n e co n tra mul i e r e mno n p a-
r e n tem. Administratores in spiritualibus etc. 
Cum venerabilis vir dominusNicolaus de Crump-
naw decretorum doctor, archidiaconus Bechi
nensis - - - in causa matrimoniali 

156. Proposicio matrimonialis cum deci- 35a 

s i o n e ca u sem a trim o n iali s. In nomine 
domini amen. Coram nobis Procopio de Cladrub, 
professore sacre scripture, decano ecclesie Pra
gensis - -- -- Ursula nata Clementis de Pur
kartecz 
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157. Commissio cause matrimonialis ad 35a 2 
par t e s. Veniens ad nostram presenciamMichael 
cerdo de Crumplow nobis exposuit per viam 
querele, qualiter ipse cum Dorothea nata Marsi 
de Nova Domo 

158. Declaracio sentencie matrimonialis, 35b 1 
cuius commissionem contra partem 
no n ten e r e vol e n tem. Administratores 
in spiritualibus archiepiscopatus Pragensis 
sede vacante. Universis et singulis - - -
notum facimus, quod nos in causa matri-
moniali 

159. Commissio ad partes a ) Administratore'l 35b 2 
etc. Venerabili viro domino Nicolao de Crump-
naw decretorum doctori, archidiacono Bechi-
nensi - - - Veniens ad nostram presenciam 
famosus Petrus Pyzda de Domassicz 

160. Confirmacio ad ecclesiam cum crida. 36a 1 
Quia dominus Johannes de Praga, presbyter 
Pragensis diocesis, est nobis ad ecclesiam paro-
chialem in Hradecz 

161. I tem a li a gen e r a li s. Administratores in 36a 2 
spiritualibus archiepiseopatus sede vacante. 
QuiaA. de B., presbyter Pragensis diocesis, est 
nobis ad ecclesiam parrochialem in C. eius-
dem diocesis 

162. Ad altare. Quia discretus vir dominus N. 36a 3 
de M., presbyter Pragensis diocesis, est nobis (36ab) 
per nobilem virum 
číslo 163 - 1. 37b [1] = Tadra XIX 1 

164. Item arenga confirmatoria ecclesie. 37b 2 
Vaccante ecclesia parochiali in Cladrub Pra-
gensis diocesis 

165. Item aliud principium confirmato- 37b 3 
ri um. Cum ecclesia parochialis in B., nunc 
per resignacionem domini Petri, ultimi ipsius 
rectoris, vacet 

166. Contra thelonearios, qui exigunt 38a 1 
theloneum a personis ecclesiasticis. 
Ex parte honorabilium et religiosornm viro-
rum dominorum abbatis et conventus mona-
sterii in Wilemow Pragensis diocesis ordinis 
san cti Benedicti propositum existit coram no bis 

167. Sentencia divorcii propter frigidi- 38a 2 
ta tem. In nomine domini amen. Coram nobis 
J enczone etc. Katherina virgo nata Georgii 

168. Separacio in coniugio per errorem 38b 1 
s a n cti m o n i a 1 i u m. Administratores in spi
ritualibus archiepiscopatus Pragensis sede va-
cante. Universis et singulis, ad quos presentes 
pervenerint. Notum facimus per presentes, quia 
constituti coram nobis 

aj Nadpis in margine. 
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169. For m a d i vor c i i. Nos Procopius de Cladrub, 
professor sacre the?logi e, .decanus ecclesie Pra
gensis per venerablle capltulum Pragense con
stitutus, universis - - - cupimus fore notum, 
quod strenuo milite Raczkone de M. 

170. I t emali a d i vor c i i. Administratores in 38b 3 
spiritualibus etc. Universis et singulis - - -
notum facimus per presentes, quod coram nobis 
Johannes Johannis dicti Jinoch 

171. S e q u u n tur for m e in d i f f e r e n t e r s e- 39a 1 
cundum materias diversas et primo 
for m a di m i s s o r i a pro o rdi n i b u s. Tibi 
Wenceslao nato Johannis de Bocz, scolari Pra-
gensis diocesis - - - cum tu ob frugem 
melioris vite 

172. (bez nadpisu) Tibi discreto J ohanni nato J ohan- 39a 2 
nis de P., accolito ad ecclesiam parochialem in 
Miliczin - - - quia tu propter curam ipsius 
ecclesie 
číslo 173 - 1. 39a [3] = Tadra XXIV 1 

" 174 - 1. 39a [4] = " XXIV 2 
" 175 - 1. 39a [5] = " XXIV 3 

176. Item alia cura animarum. Administra- 39b 1 
tores in spiritualibus archiepiscopatus Pragen-
sis sede vacante. Vobis religioso fratri Thome 
de Crumovia, professo ordinis domus theutu-
nice sancte Marie, presbytero Olomucensis dio-
cesis, vicario parochialis ecclesie in Nova Pilzna 
- - - Cum eadem ecclesia non habeat rec-
torem 

177. (bez nadpisu) Quia ecclesia parochialis in Suli- 39b 2 
slav pro presenti, qui eam in cura animarum 
et in spiritualibus administret, caret 

178. (bez nadpisu) Cum ecclesia parochialis in Chod 39b 3 
nunc rectore, qui eam in spiritualibus admini-
stret, careat 

179. (bez nadpisu) Ut in altari sancte Barbare in 39b 4 
capella san cti Nicolai in Cruppka et alio altari 
sancte Trinitatis de novo edificato 
číslo 180 - 1 39b [5] = Tadra XXIV 4 

181. Cr i d a s u per ca n o nic a tup e r r e- 41a 1 
s i g n a c i o n e m c a n o nic i. Quia cano-
nicatus et prebenda ecclesie sanctorum Cozme 
et Damiani in Antiqua Boleslavia Pragensis 
diocesis 

182. Cri d a sup er e c cle s i a. Administratores in 41 a 2 
spiritualibus archiepiscopatu8 Pragensis sede 
vacante per venerabile Pragense capitulum 
constituti 

183. Crida super prepositura. Procopius de 41a 3 
Cladrub, sacre theologie professor, decanus ec- (41ab) 
elesie Pragensis, - - - domino plebano eccle-
sie in Nova Pilzna - - - Quia prepositura 
ecclesie sancti Appolinaris Pragensis 

Plzeň 

1450 
květen 11, 

Plzeň 

1451 
únor 6, 
Plzeň 

listopad 
17,Plzeň 

Plzeň 

1450 
bí'ezen26, 
Plzeň 

170 J. Matoušek: 

184. Confirmacio super eadem sequit(!) Pro- 41b 1 
copius de Cladrub, professor sacre theologie, 44a 

decanus ecclesie Pragensis - - - universis 
- - - notum facimus, quod prepositura ec-
clesie sancti Appolinaris Pragensis 

185. Sup er cano ni ca t u crida c um c onfi r- 44a 1 
ma c i o n e. Procopius de Cladrub, professor 
sacre theologie, decanus ecclesie Pragensis 
- - - domino plebano ecclesie in Nova 
Pilzna - - - Quia canonicatus et prebenda 
dicte Pragensis ecclesie, quos oUm venera-
bilis dominus magister Georgius de Praga 
habuit 

186. Confirmacio super eodem. Ric conti- 44a 2 
netur confessionale ordinariorum. Concedimus 
Vobis domino plebano in Zachlum per pre-
sentes, quatenus confessiones 

187. Confirmacio canonica. Procopius de Cla- 44b 1 
drub, professor sacre theologie, decanus eccle-
sie Pragensis, - - - notum facimus univer-
sis, quod canonicatu et prebenda eiusdem 
ecclesie 

188. Super vicariatu ad canonicatum. Nos 44b 2 
Johannes de Duba, decanus et canonicus ec-
clesie Pragensis, notum facimus tenore pre-
sencium universis, quod receptis et visis lit-
teris reverendissimi in Christo patris et do-
mini Philippi, dei gracia episcopi Constanci-
ensis 

189. Se q u i tur s up e r a lt are p r e sen t a c i o 45a 1 
per decanum et capitulum. ProcopiU:s 
de Cladrub, professor sacre theologie, decanus 
ecclesie Pragensis, -- - - Quia altare sancti 
Procopii in ecclesia Pragensi, cuius cOllacio, 
provisio seu quevis alia disposicio 

190. Ad archidiaconum Bechinensem. Si- 45b 1 
mon etc. Universis et singulis dominis decanis, 
plebanis, viceplebanis, ecclesiarum et cappel-
larum rectoribus et aliis beneficiatis - - -
Noveritis, quod vacante dicto archidiaconatu 
Bechinensi, cuius collacio, presentacio et que-
vis alia disposici o 

191. Confirmacio super canonicatu. Proco- 47a 1 
pius de Cladrub - - - universis et singulis, 
ad quos presentes pervenerint, notum facimus, 
quia canonicatu et prebenda supradicte eccle-
sie, quorum cOllacio, provisio, seu quevis alia 
disposicio 

192. Confirmacio altariste sancti Wence- 47b 1 
s 1 a i in e c cle s i a P r a gen s i. J ohannes Cra-
lowicz, decanus ecclesie Pragensis, notum fa-
cimus tenore presencium universis, quod va-
cante altare san cti Wenceslai Martyris in capite 
tumbe eiusdem 
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193. Item confirmacionis arenga. Cum sit 47b- 1 
per venerabilem patrem dominum Paulum, 48a 

abbatem monasterii Czedlicensis 
194. Crida super eodem. Administratores in 481' 1 

spiritualibus etc. Cum archidiaconatus Hors
soviensis in ecclesia Pragensi, cuius collacio 
sive provisio, aut quevis alia dispocio 

195. (bez nadpisu). Anno domini MCCCCLI feria se- 481' 2 
cunda proximo post festum sancti Valentini 

196. Intronisacio archidiaconi sive com- 48b 1 
missio ad decanum pro eodem et ple-
banis, ut suscipiant eum in archidia-
c o n a t u m. Administratores in spiritualibus 
archiepiscopatus Pragensis sede vacante hono-
rabili viro domino decano districtus Horsso-
viensis - - - Cum nos archidiaconum Hors
soviensem in ecclesia Pragensi, cuius collacio 
pro tempore presenti 

197. I tem s up e r e ode m. Administratores etc. 48b 2 
Cum nos nostra auctoritate et capitulum Pra-
gense de archidiaconatu Pragensi, que digni-
tas est effectiva 

198. Item crida super canonicatu. Procopius 48b 3 
de Cladrub, professor sacre theologie - - -
honorabili viro domino plebano ecclesie parro-
chialis in Nova Pilzna - - - Quia canoni-
catus et prebenda euisdem Pragensis ecclesie, 
quorum cOllacio, provisio, seu quevis alia dis-
posicio 

199. Item litera super provisione alicuius 4ga 1 
ar c hi dia c o na tu s pro familiari aucto-
ri t a t e o r dinaria. Johannes dei gracia 
sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus, apo-
stolice sedis legatus, venerabili viro Gerhardo, 
licenciato in medicinis, archidiacono Warnensi 
- - - Quia benemeritis et illis, quorum vita 
est laudabilis 

200. Instrumentum investiture cum con- 49a 2 
secracione super canonicatu et pre- (49ab) 
benda vacante per mortem. Procopius 
de Cladrub, professor sacre theologie, decanus 
ecclesie Pragensis --- notum facimus uni-
versis, quod canonicatu et prebenda Pragensibu'! 
per mortem seu occasionem mortis - - -
domini Wenceslai decani olim in Carelstin